
有料老人ホーム　福町亭　

のお陰だと思っております。感謝申し上げます。今後も、ご利用者さんが少しでも心地よく、安心した生活を送って

今年の11月で、福町亭がオープンして５年を迎えることが出来ました。これもご利用者さん、ご家族様のご協力・ご支援

頂ける施設つくりを継続して参ります。これからもどうぞよろしくお願い致します。日に日に気温も下がって来ており

福町グループ　ホームページ　（検索）　fukumachi.com（福町グループ）

ますので、体調にはくれぐれもご自愛ください。良いお年をお迎え下さい。

有料老人ホーム　福町亭　入居状況

入居者数　23名（男性3名、女性20名）

デイサービス福町では、昼食作りやお花の種を植えたり、干し柿を作ったり、少しでもご利用者さんが、日常の生活に楽しみをもって
頂けるようなメニューをご用意しております。

福 町 亭 だ よ り VOL 54

11月の壁画制作「5周年」

皆様と一緒に５周年をお祝いしました

「焼き芋」＆「芋ごはん」

「デイサービス福町でのご様子」


